
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА УГЛИЧА И УГЛИЧСКОГО РАЙОНА 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

«23» июня 2017г.                                                                                                    №24/103 

 

 

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий  

по выборам депутатов Муниципального Совета городского поселения Углич 

четвертого созыва на территориальную избирательную комиссию города 

Углича и Угличского района  
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 3 статьи 13 Закона Ярославской области «О 

выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы 

местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», 

территориальная избирательная комиссия 

 

    Р Е Ш И Л А: 

 

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам 

депутатов Муниципального Совета городского поселения Углич четвертого 

созыва по многомандатным избирательным округам №1, 2, 3, 4 на 

территориальную избирательную комиссию города Углича и Угличского 

района. 

2. Опубликовать настоящее решение в «Угличской газете». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Гурина А.Н. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии     А.Н. Гурин 
            


